
決標公告 
公告日:113/11/04 

機關名稱：台南應用科技大學 

機關地址：710臺南市永康區中正路529號 

招標單位：總務處 

聯絡人：劉盈斈 

聯絡電話：06-2539608分機280、223 

傳真號碼：06-2549527 

標案案號：113B013 

標案名稱：113年校園綠籬專案計畫 

招標方式：公開取得報價單或企劃書公告 

決標方式：最低標 

是否依政府採購法施行細則第64條之2辦理：否 

是否複數決標：否 

開標時間：113/10/24 10:00 

原公告日期：113/10/17  (原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期) 

採購金額級距：未達公告金額 

履約地點：臺南市(非原住民地區) 

履約地點(含地區)：臺南市－永康區 

是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務：否 

決標日期：113/10/24 

決標公告日期：113/11/04 

是否訂有底價：是 

底價金額是否公開：是 

底價金額：新臺幣755,000元整 

總決標金額：新臺幣722,250元整 

是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標決標：否 

契約是否訂有依物價指數調整價金規定：否 

投標廠商家數：1 

廠商代碼：99540401 

廠商名稱：景福園藝景觀行 

是否得標：是 

廠商地址：台南市仁德區德崙路77巷92號1F-4 

廠商電話：06-2704792 

決標金額：新臺幣722,250元整 

是否為中小企業：是 

履約起迄日期：113/10/24－113/11/05 

 


